

zapl. 14. GRU. 2020

z działalności Rady Dzielnicy Krościenko Niżne
za okres od 13.11.2019 r. do 31.11.2020 r.

nr. COZ. 62. 2020
podpis *Witold Słowik*

Zgodnie z uchwałą Rady Miasta Krosna Nr 64/1498/14 z dnia 7 listopada 2014 r. został zatwierdzony nowy Statut Dzielnicy, według którego Dzielnica „Krościenko Niżne” poprzez swoje organy, bądź poprzez bezpośrednie działania jej mieszkańców współuczestniczy w procesie zaspokajania zbiorowych potrzeb mieszkańców Gminy, ciężących na gminie w myśl postanowień ustawy, ze szczególnym uwzględnieniem potrzeb mieszkańców Dzielnicy „Krościenko Niżne”.

Rada poprzez swoje uchwały decydowała o przeznaczeniu środków finansowych będących w dyspozycji dzielnicy. Środki te pochodzą z budżetu miasta i przekazywane są do dyspozycji Rady wg określonego algorytmu powiększone o wpływy z wynajmu pomieszczeń i placu przy DDL Puchatek.

Działalność Rady w roku 2020 z powodu pandemii Covid-19 jest wyjątkowa. Powszechne ograniczenia w organizacji imprez, limity osób mogących się spotkać, spowodowały że z wyjątkiem Spotkania Wigilijnego w 2019 nie zorganizowaliśmy żadnych imprez i spotkań dla mieszkańców.

Tradycyjna uroczystość dożynkowa organizowana od wielu lat w Naszej dzielnicy w roku 2020 ograniczyła się do mszy dziękczynnej w kościele parafialnym.

W okresie poluzowania ograniczeń sanitarnych w czasie epidemii w DDL Puchatek odbywały się zajęcia w świetlicy socjo – terapeutycznej, wynajmowano pomieszczenia na zajęcia szkoleniowe oraz spotkania rodzinne.

Podjęte w 2019 roku działania dotyczące zorganizowania stowarzyszenia dla seniorów „ Puchatek „ , mimo trudności posuwają się naprzód. Jest realizowany w ramach budżetu obywatelskiego remont pomieszczeń które będzie użytkowało stowarzyszenie. Planowany termin zakończenia prac to styczeń 2021 roku.

Uruchomiona w ubiegłym roku strona internetowa oraz strona na facebook-u pozwala na przekazywania bieżących informacji dotyczących dzielnicy i Miasta Krosna , w tych trudnych czasach w których bezpośrednia spotkania są praktycznie niemożliwe platforma cyfrowa daje namiastkę wspólnoty i bliskości mieszkańców .

Większość uzgodnień Rady Dzielnicy w tym okresie odbywa się telefonicznie.

Dziękuję wszystkim członkom Rady Dzielnicy za zaangażowanie w pracy społecznej.

Przewodniczący Rady dzielnicy

Witold Słowik

RADA DZIELNICY
Krościenko Niżne
w KROŚNIE

PRZEWODNICZĄCY
Rady Dzielnicy

Witold Słowik